
ARRÊTS DESSERVIS 
DU LUNDI 
AU SAMEDI
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www.marineo.fr

FICHE 
HORAIRE
Horaires valables à partir  
du 1er septembre 2020

SAD

SAD / HesdigneulVotre boutique Marinéo
Une question ? 
Un renseignement ?
Rendez- vous dans votre 
Boutique Marinéo ! 
Vous y retrouverez nos 
fiches horaires détaillées 
et toutes les informations 
nécessaires pour voyager 
sereinement sur le réseau 
Marinéo ! 

Pratique, vous pouvez également retrouver toutes les 
informations sur le réseau et vous inscrire aux alertes info 

de vos lignes préférées sur www.marineo.fr.
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www.marineo.fr

Centre commercial
de la Liane

Boulevard Daunou
62200 BOULOGNE-SUR-MER

03 21 83 51 51

Horaires : 
du Lundi au Vendredi : 

8h30 à 18h30

PLUS D’INFOS :
> MARINEO.FR

> BOUTIQUE MARINÉO: 
Centre Commercial de la Liane Boulevard Daunou 
BOULOGNE-SUR MER 

     03 21 83 51 51
      www.agglo-boulonnais.fr

www.agglo-boulonnais.fr

www.agglo-boulonnais.fr

www.agglo-boulonnais.fr

Transport 
sur réservation

Les SAD sont des lignes de transport 
à la demande du réseau Marinéo.

Ils fonctionnent selon un itinéraire précis 
et des horaires déterminés à l’avance… 

à condition d’en faire la demande.

Un taxi vient vous chercher à un arrêt SAD.

Comme pour une ligne régulière, vous 
bénéficier de la correspondance gratuite 

dans l’heure qui suit votre premier départ.

Départ en train possible  
de la gare d’Hesdigneul à 14h34

Hesdigneul > St Etienne au Mont

CORRESPONDANCE : 
Ligne E >Wicardenne

E

09:45
09:47
09:55

09:58 14:10

13:50
13:52
14:00

Mairie d'Hesdigneul
Passage à Niveaux
Mairie de St Etienne au Mont

Samedi Mercredi

Retour en train possible de la gare  
de Boulogne ville à 17h33 ou 18h19

St Etienne au Mont > Hesdigneul

12:25
12:33
12:35

18:35
18:43
18:45

Mairie de St Etienne au Mont
Passage à Niveaux
Mairie d’Hesdigneul

CORRESPONDANCE : 
Ligne E >Les Quesnelets

E
12:20 18:28

Samedi Samedi

Conteville > La Capelle 

CORRESPONDANCE : 
Ligne L > Station Liane

L

09:45
09:51
09:55

10:04 14:04

13:45
13:51
13:55

Conteville Village
Conteville Croquet
La Capelle Eglise

La Capelle > Conteville

18:50
18:54
19:00

La Capelle Eglise
Conteville Croquet
Conteville Village

CORRESPONDANCE : 
Ligne L > Chailly/Macquighen

L
18:44

Ne circule pas du 14 juillet au 31 août.

SAD / Conteville-les-Boulogne

06:29
06:30
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:53

Outreau Place
Gosselet
Economat
Tour du Renard
Aisne
Orme
Peupliers
Mont Soleil
Dorémi
Beethoven
Debussy
Alprech
Eglise du Portel
Pierre Loti
San Martin
La Gaité
Moulin Bleu
Avé Maria
Cimetière Ouest
Henriville 1
Station Liane - Quai 11

SAD / Outreau

Ne circule 
pas le samedi

Ne circule pas 
le lundi, mardi,
jeudi et vendredi

Ne circule pas 
le lundi, mardi,
jeudi et vendredi

Ne circule pas 
le mercredi et 

le samedi

Voyagez en règle 
ce sera une amende 
d’économisée…

1 ticket unitaire = 1€

1 abonnement non validé = 5€

1 titre non validé = 34,50€

Pas de ticket = 51,50€

SAD / Henriville* 

09:10
09:14
09:15
09:17
09:18
09:19
09:23

13:50
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:03

11:10
11:14
11:15
11:17
11:18
11:19
11:23

Station Liane - Quai 11
Maryse Bastié
Henriville 2
Lycée Maritime
Clémenceau
Henriville 1
Station Liane - Quai 11

17:35
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:48

*Nouvel itinéraire dès septembre 2020
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ARRÊTS DESSERVIS 
DU LUNDI 
AU SAMEDI

LA RÉSERVATION 
Appelez le 0 800 50 77 02 (N° Vert) 
au plus tard 1 heure avant votre départ.
Indiquez : • Le nom du SAD Ex : SAD Hardelot.
	 • Le jour de votre déplacement
	 • L’horaire Ex : J’ai le choix entre 8h20 ou 13h	
                    -voir guide horaire.- 
	 • Votre arrêt de montée Ex : Hardelot poste
	 • Votre arrêt de descente Ex : Mairie de  
	    St Etienne au Mont
Votre taxi passera vous chercher à l’arrêt 
que vous avez choisi 

LE PAIEMENT
Vous payez le prix d’un ticket unitaire soit 1€ 
si vous effectuez une correspondance avec une 
ligne régulière vous devez donner au conducteur 
de bus la contremarque transmise par le taxi en 
échange d’un ticket QR Code. 
Pour les abonnés Marinéo, vous devez présenter 
votre carte Pass’Pass au conducteur de taxi qui 
relèvera votre nom, prénom et N° de carte. En cas 
de correspondance avec une ligne régulière, vous 
devez valider votre carte Pass Pass à la montée 
dans le bus.
Attention les billets sans contact ne sont pas 
acceptés pour le SAD.

Le taxi vous déposera à l’arrêt demandé. Ex : à l’arrêt 
Mairie de St Etienne au Mont, je peux ensuite faire 
correspondance avec la ligne régulière E à 8h44 ou 
14h04 qui m’emmènera à Boulogne-sur-Mer.

1

SAD
Ex : J'habite Hardelot et je souhaite me rendre dans le 
centre ville de Boulogne-sur-Mer.

Comment
ça marche ?

Le

RETROUVEZ LE RÉSEAU MARINÉO SUR MARINEO.FR ET SUR FACEBOOK

Saint Etienne au Mont > Hardelot

11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:08
11:10
11:13
11:16
11:18
11:20

17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:58
18:00
18:02
18:05
18:07
18:09

Mairie de St Etienne
Route d'Hesdigneul
La Cachaine
Roger Cordier
Cimetière de St Etienne
Yser
Avenue Champagne
Pasteur
Country
Hardelot Plage
Hardelot Poste

CORRESPONDANCE : 
Ligne E > Les Quesnelets 10:55 17:44

E
08:05
08:07
08:09
08:12
08:14
08:16
08:18
08:19
08:21
08:22
08:24
08:25

08:29

13:45
13:47
13:49
13:52
13:53
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02

14:10

Hardelot Poste
Hardelot Plage
Country
Pasteur
Avenue Champagne
Yser
Cimetière de St Etienne
Les Quesnelets
Cité Calonne
La Cachaine
Route d'Hesdigneul
Mairie de St Etienne

CORRESPONDANCE : 
Ligne E > Wicardenne 

E

SAD / Hardelot

Polyclinique > Ostrohove  

12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:15

17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:40

Polyclinique
Villebois
Waroquerie
Bouleaux
Cité 
Ostrohove

Ostrohove > Polyclinique

10:00
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05

14:35
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40

Ostrohove
Cité 
Bouleaux
Waroquerie
Villebois
Polyclinique

CORRESPONDANCE : 
Ligne C  > Services des Mines

C
10:19 14:45

CORRESPONDANCE :
 Ligne C  > Mont Lambert/Questinghen  
 

C

11:53 17:28

CORRESPONDANCE : 
Ligne D  > Station Liane

D
10:10 14:50

CORRESPONDANCE : 
Ligne D  > Polyclinique  
 

D
12:03 17:32

SAD / Ostrohove

Mont Lambert > Baincthun Place 

17:57
17:59
18:00
18:02
18:04

Polyclinique
Peulinghen
Mont Lambert
Boudoir
Baincthun Place

CORRESPONDANCE : 
Ligne C  > Mont Lambert/Questinghen 

C
17:50

Baincthun Place > Mont Lambert

11:34
11:35
11:38
11:39
11:41

Baincthun Place 
Boudoir 
Mont Lambert 
Peulinghen
Polyclinique

CORRESPONDANCE : 
Ligne C  > Services des mines 
 

C
11:44

SAD / Baincthun

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:44
19:45
19:46

Résurgat 2
Léo Lagrange
Rte de Manihen
Petit Paradis
Chateau
Gaultier
Haffreingue
Mairie de St Etienne au Mont

19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:33
19:35
19:38
19:40

Station Liane - Quai 11
Dutertre
Perrochel
Passage Daunou
Gare SNCF
Armatis
Pitendal
Résurgat
Edouard Vaillant

SAD - Saint Etienne au Mont

05:20
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:48
05:50
05:51
05:52
05:53
05:55
05:57

Station Liane - Quai 11
Thiers
Eglise Saint-Pierre
Cimetière Nord
Rue d’Ambleteuse
Place d’Argentine
Médiathèque du Sandettie
Michelet
St Patrick
Dressage
Moka
Moka Grande Armée
Bon Secours
Moka Grande Armée
Marlborough
Bressloff
Denacre
Collège Roger Salengro
Mairie de St Martin
Rte de St Omer
Gaston Durieux
Rte de Desvres
Polyclinique
Rte de Desvres
Cimetière de St Martin
Ecole d’Infirmières
Hôpital - Duchenne
Hôpital - Centre de Rééducation
Ecole d’Infirmières
Route de l’hôpital
Branly
Henneguelle
Gare SNCF
Station Liane - Quai 11

19:20
19:21
19:27
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:36
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:05
20:09

Station Liane - Quai 11
Dutertre
Gare SNCF
Henneguelle
Branly
Route de l’hôpital
Ecole d’Infirmières
Hôpital - Duchenne
Hôpital - Centre de Rééducation
Eglise de St Martin
Rte de Desvres
Polyclinique
Rte de Desvres
Gaston Durieux
Rte de St Omer
Mairie de St Martin
Collège Roger Salengro
Denacre
Bressloff
Marlborough
Moka Grande Armée
Bon Secours
Moka Grande Armée
Moka
Dressage
St Patrick
Michelet
Médiathèque du Sandettie
Place d’Argentine
Rue d’Ambleteuse
Cimetière Nord
Eglise Saint-Pierre
Société Générale
Station Liane - Quai 11

SAD - Hôpital

Suite de la course >.
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